
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ

«12» апреля 2019 года № 201

Об участии в зональных мероприятиях акции 
«Весенняя неделя добра»

В соответствии с письмом Департамента образования, науки и 

молодёжной политики Воронежской области от 04.04.2019 г. №80-12/2981 

«О проведении акции «Весенняя неделя добра» в целях повышения 

социальной активности граждан, развития добровольческого движения и 

поддержки молодёжных инициатив, направленных на решение социально

значимых проблем Хохольского района

приказываю:

1. Поддержать проведение ежегодной общероссийской добровольческой 

акции «Весенняя неделя добра».

2. Рекомендовать директору МБОУ «Гремяченская СОШ» (Лукьянова):

2.1. Направить 19 апреля 2019 года делегацию волонтёрского 

объединения образовательного учреждения для участия в акции «В гости к 

бабушкам и дедушкам» зональных мероприятий «Весенней недели добра».

Состав делегации: представители волонтёрского объединения -  5 

человек, руководитель делегации -  1 человек. Начало акции -  10-30 час.

2.2. Выделить автобус для доставки делегации к месту проведения

акции: БУЗ ВО «Рамонский дом-интернат для престарелых и инвалидов», 

расположенный по адресу: Воронежская область р.п. Рамонь, ул.

Космонавтов д. 105 и обратно.



3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сарапову 

Т.И., старшего инспектора отдела по образованию, молодёжной политике и 

спорту.

Руководитель отдела по образованию, 

молодежной политике и спорту О. Ю. Золоторева


